5

Manuals anonims. Quaderns 1234-1235, f. 159 v.o - Any 1235, XIT-VII kalen-
dis mavcii (18-23 febrer 1235).

Petirus de Basilla debo tibi Thome Yspanioli et cui velis CLXXX solidos
(borrat) ex quibus, etc., quos mihi accomodas sola gratia et amore, quos
vero ommnes predictos denarios dono et assigno tibi et cui velis super om-
nibus expletis, censibus, esdevenimentis sive proventibus et iuribus iustis
et iniustis (borrat) et ceteris honoribus campi Falcheti apud Collum de
Vico et in parochia Sancti Petri Vici, cum tali pacto ut tamdiu teneas pos-
sideas et leves libere et potenter sine omni meo meorumque retentu, do-
nec et quousque super de predictis omnibus denariis sit tibi et cui vo-
lueris ad voluntatem tuam plenariam satisfactum in capitalem [vel] in
sortem, dummode interim hec carta nil valeat. Promito etiam et convenio
tibi et cui velis quod in predictis omnibus aliquid non tangam sive levem,
nec tangi seu levari faciam aliquo modo, quousque de predictis denariis
[sis] paccatus. Predicta vero omnia et singula faciam tibi et cui velis te-
nere, habere, recipere, possidere et facere contra omnes personas, donec
de predictis omnibus sis contentus (ilegible) et paccatus, et dono tibi et
cui velis fideiussores Bernardum de Reguerclausa et Guillelmum de Campo
Raso. - Testes Bernardus. de Plano, et Andree Rivipulli et Bernardus de

Clotis.
6

Marnrals arndnins. Vol, 12351236 (5 wmans.) 3.2 ina, f. 80 v.°o - Any 1236, 111°
tzonas augusti (3 agost 1236).
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Petrus Yspanioli bona et libera voluntate per me et per omies meos
presenies et futuros in presenti constituo et ordino vobis Bernardo de
Borja et Bernardo de Vico generales et speciales procuratores meos, tan-
" quam in rem vestram propriam, in petendis, recipiendis et recuperandis
omnibus bisanciis, denariis et rebus, quas de Berenguerio Yspanioli, quon-
dam filic meo, ad manus Bernardi de Olost vel al icuius alterius persone
in Achero vel in partibus illis aliquatenus pervenerint ..........ccocoeviveeeeen. .
Testes Arnaldus de Cloquerio et Plilippi de Mayoles.

Petrus Yspanioli bona et libera volurtate per me et per omnes meos
presentes et futuros in presenti cum hoc publico instrumento in veritate
fateor et recognosco tibi Bernardo de Olost et tuis in perpetuum, me a te
benc csse paccatus plenarie et contentum de omnibus illis CXI. bisanciis
et de universis aliis rebus vel denariis, quos de Berengario Yspanioli, quon-
dam filic meo, ad manus tuas aliquatenus pervenerint .........covoocevevinvennnn
Testes dominus Bernardus, vicensis episcopus, Petrus de Pausa, vicensis
canonicus, Arnaldus de Clogquerio et Philippi de Mayoles.